DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES DE
APRENDIZAGEM: A IMPORTÂNCIA DAS POLÍTICAS PÚBLICAS DE INCLUSÃO de
autoria de DÂNGELA THALYA RODRIGUES SILVA, MICHELE RAIANE EVANGELISTA
LACERDA , SILEIDE MENDES DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72561

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72561